农渔学函〔2022〕63 号

中国水产学会关于 2022 年全国水产科技

活动周主会场活动的通知

各有关单位、有关专家：

根据《中国水产学会关于举办 2022 年全国水产科技活动周

的通知》（农渔学函〔2022〕45 号）要求，综合考虑目前国内新

冠肺炎疫情形势，经研究，2022 年全国水产科技活动周主会场

活动拟以线上方式举办。现将有关事项通知如下。

一、活动时间

2022 年 6 月 16 日上午 9:00-11:00

二、活动地址

“腾讯会议”平台（会议号：332-545-858）

三、主要内容

1.为“全国技术能手”颁发证书；

2.为 2021-2025“全国科普教育基地”颁发证书和牌匾；

3.发布首批“全国星级基层水产技术推广机构”名单；

4.发布首批“全国水产技术推广人员培训基地”名单；

5.发布庆祝科技工作者日海报；

6.全国优秀共产党员、全国“最美科技工作者”刘家富（福

建省宁德市水产技术推广站原站长）作报告。

四、参加人员

各省、自治区、直辖市及计划单列市水产学会及水产技术推

广部门代表，中国水产学会分支机构、科普教育基地、科学传播

专家团队代表，5 名“全国技术能手”获得者，100 家“全国星

级基层水产技术推广机构”及 11 家“全国水产技术推广人员培

训基地”代表。

五、有关安排

请各参会代表于 6 月 13 日前，以电子邮件形式将《2022 年

全国水产科技活动周主会场活动回执》（见附件）反馈至学会科

普处邮箱。

六、联系人及联系方式

中国水产学会科普处：张翔、王虹人

联系电话：010-59195039

电子邮箱：kepuchu@csfish.org.cn

附件：2022 年全国水产科技活动周主会场活动回执

中国水产学会

2022 年 5 月 31 日

附件

2022 年全国水产科技活动周主会场活动回执

姓  名  联系电话

身  份

□省、自治区、直辖市及计划单列市水产学会

□省、自治区、直辖市及计划单列市水产技术推广部门

中国水产学会：□分支机构  □科普教育基地 □科学传播专家团队

□全国技术能手

□全国星级基层水产技术推广机构

□全国水产技术推广人员培训基地

工作单位

职务/职称  电子邮箱

是否参加

启动仪式
□是         □否

备  注

注：请于 6 月 13 日前，以邮件形式反馈至中国水产学会科普处

联系人：张翔、王虹人

电话：010-59195039

邮箱：kepuchu@csfish.org.cn

中国水产学会                           2022 年 6 月 2 日印发